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AKP Hükümeti’nin TMMOB 
Yasası’na müdahale içeren Torba 
Yasa Taslağı, Ankara’da protesto 
edildi. Güvenpark’ta toplanan mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarına 
polis gaz ve copla saldırdı. 

Yağmur altında sarı, yeşil yağ-
murluklar giymiş yöneticileri, üye-
leri ve çalışanlarıyla birlikte İzmir 
Caddesi’nden Güvenpark’a kadar slo-
ganlar eşliğinde yürüyerek eyleme 
katılım gerçekleştiren EMO örgütlü-
lüğü, açıklama yapılmasının ardından 
yine sloganlar eşliğinde EMO Genel 
Merkezi’ne yürüyüş gerçekleştirdi.

Bugüne kadar mesleki bilgi ve bi-
rikimini kamu yararı doğrultusunda 
ortaya koyan ve iktidarların hukuksuz 
girişimlerine karşı yargı başta olmak 
üzere her platformda mücadele yü-
rüten, emek ve demokrasi kuruluş-
larıyla birlikte hareket eden TMMOB 
ve bağlı odaları, AKP Hükümeti`nin 
hazırladığı Torba Yasa Taslağıyla ye-
niden hedefe konuldu. Aralarında 
TMMOB Yasası`nın da bulunduğu 12 
yasada değişiklik yapan 3194 Sayılı 
İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı üze-
rine TMMOB görüşlerinin Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı`na iletileceği 18 
Aralık 2014 tarihinde Türkiye`nin dört 
bir yanından gelen TMMOB üyeleri 
Güvenpark`ta buluştu. Güvenpark`ta 
toplanan kitle, dövizleri, pankartları, 
flamaları, slogan, alkış ve ıslıklarıyla 
AKP Hükümeti`ne tepkilerini iletmeye 
çalıştılar. CHP ve HDP`li bazı millet-
vekilleri de TMMOB`ye destek olmak 
üzere Güvenpark`a geldiler.

Ankara dışından da katılım sağ-
layan EMO merkez ve şube yönetici-
leri, üyeleri ve çalışanları ile birlikte 

İzmir Caddesi`nden Güvenpark`a ka-
dar sloganlarla yürüyüş gerçekleştir-
di. Kitlenin toplanmasının ardından 
polis Güvenpark`ın yaya trafiğine 
kapatılmaması gerekçesiyle eylem 
yapanların Milli Müdafaa Caddesi`ne 
çekilmesini istedi. Güvenpark`ta topla-
nılmasına dahi izin vermeyen polisin 
biber gazlı ve coplu saldırısıyla kitle 
Milli Müdafaa Caddesi`ne doğru ite-
lendi. Yine de kitle Güvenpark`tan ta-
mamen çekilmedi. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı önüne yürüyüşe izin veril-
memesinin ardından TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tara-
fından Güvenpark`ta açıklama yapıldı.

Açıklamada, TMMOB`nin üyele-
rinden, halkından ve bilimsel çalış-
malarından aldığı güçle, ülkenin sö-
mürülmesine, derelerin, ormanların, 
parkların yağmalanmasına ve AKP 
diktatörlüğüne karşı, kamusal alan-
ları korumaya, halkın çıkarlarını sa-
vunmaya ve bu doğrultuda mücadele 
etmeye, direnmeye devam edeceği 
vurgulandı. "Bu yasa çıkarsa ormanlar, 
dereler, kıyılar, kentler kaybeder" diyen 
Soğancı, AKP`nin TMMOB`ye bunlara 

karşı çıktığı için saldırdığını ifade 
etti. Soğancı, "TMMOB, AKP gericiliği, 
piyasacılığına ve diktasına teslim ol-
mayacaktır. Odalarımız ve Birliğimiz 
TMMOB, 1970`lerden bugünlere dek 
oluşturduğu demokratik mevzileri ko-
ruyacaktır. Toplumsal muhalefet güç-
leriyle birlikte eşit, özgür, demokratik, 
halkının refah,  kardeşlik ve barış için-
de yaşadığı, gericiliğin dogmatizminin 
alt edildiği, bilim ve tekniğin aydınla-
tıcılığındaki yeni bir Türkiye mücade-
lesini kararlılıkla sürdürecektir" diye 
konuştu.

Alkışlar ve sloganlar eşliğinde 
tamamlanan eylemde katılımcılar, 
"Hırsız, katil, işbirlikçi AKP", "Kurtuluş 
yok tek başına, ya hep beraber, ya 
hiçbirimiz", "Faşizme karşı omuz 
omuza", "Örgüt arama, TMMOB bura-
da", "TMMOB susmadı, susmayacak", 
"AKP halka hesap verecek", "AKP elini 
TMMOB`tan çek", "AKP yasanı al başına 
çal", "Padişahım çok yaşa demeyeceğiz", 
"Kentine, doğana, yaşamına sahip çık", 
"Diktatöre boyun eğmeyeceğiz" slo-
ganlarıyla tepkilerini ortaya koydular.

TMMOB Susmadı Susmayacak
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TMMOB İzmir İKK bileşenleri, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan ve TMMOB 
Kanunu’nda değişikliği de öngören 
torba yasaya karşı 16 Aralık 2014 
tarihinde Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi’nde bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi. 

Türkan Saylan Kültür Merkezi 
önünde gerçekleşen ve “Türkiye’yi 
de, TMMOB’u da teslim etmeyece-
ğiz” pankartının açıldığı açıklama-
da “TMMOB halktır, torbaya sığmaz”, 
“Mühendisler, mimarlar susmadı, sus-
mayacak”, “Vardık, varız, var olacağız”, 
“TMMOB yürüyor, mücadele büyüyor” 
gibi sloganlar atıldı. TMMOB İzmir 
İl Koordinasyon Kurulu adına açık-
lamayı İKK Dönem Sekreteri Melih 
Yalçın yaptı. Yalçın açıklamasında, 
“Bugün Torba Yasa içerisinde günde-
me getirilen düzenleme; TMMOB’nin 
örgütlülüğünü dağıtarak, parçalan-
mış bir yapıyla ülkemizin mühendis 
ve mimarlarının toplumdan yana gür 
sesini kesmek istemektedir. Torba ya-
sada sadece TMMOB etkisizleştiril-
mek istenmiyor, içinde İmar Kanunu, 
Yapı Denetimi Kanunu, Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal 
ve Hizmet Tarifeleri Kanunu, İskan 
Kanunu, Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu, Çevre Kanunu, Tapu 
Kanunu, Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü Kanunu, Kat Mülkiyeti 
Kanunu, İller Bankası Kanunu ve 
Belediye Gelirleri Kanunu’nda deği-
şiklikleri de barındıran torba ile her 
geçen gün geriye giden, geniş kitle-
leri yoksulluk ve işsizliğe mahkûm 
eden rant ekonomisinin önündeki 
tüm engeller kaldırılmaya, ülkeyi ade-
ta yağmalayacak uygulamalar hayata 
geçirilmeye çalışılıyor” diye konuştu. 

Yalçın, değişiklik tasarısı ile şunların 
amaçlandığını belirtti:
• Kentsel topraklara el koyma amaçlı 

kentsel dönüşüm/rant projeleri sü-
recini merkezileştirme ve hızlandır-
mak;

• Halka ait özel mülkiyet varlıklarına 
el koymak;

• “Kamulaştırma”yı yeni sermaye bi-
rikim süreci için kullanmak, bütün 
kamusal ülke kaynaklarını metalaş-
tırmak;

• Yapı üretim sürecini ve mühendislik, 
mimarlık, şehir planlama hizmetleri-
ni kimliksizleştirmek ve kuralsızlaş-
tırmak, kamusal denetimi ortadan 
kaldırmak;

• Anayasal dayanağı bulunan kamu 
kurumu niteliğindeki, özerk, demok-
ratik, yerinden yönetim kuruluşları 
olan TMMOB ve bağlı Odalarını po-
larize ederek dağıtmak;

• Özel teknik müşavirlik şirketleri yo-
luyla meslek alanlarımız ve örgütle-
rimizi, belediyeleri işlevsizleştirmek;

• Yapı üretim sürecinde şehir planla-
ma, mimarlık ve mühendisliğin ta-
sarım sürecini önemsizleştirilmek, 
itibarsızlaştırmak, yok etmek.

AKP iktidarının, uyguladığı neoli-

beral politikaların gereği olarak işçi 
sağlığı ve iş güvenliği, insanca barın-
ma hakkı, yapı denetimi, kent politika-
ları,  enerji, tarım, orman, su kaynakları 
gibi alanlarda mühendislik, mimarlık, 
şehir planlamanın mesleki denetim ve 
bilimsel–teknik kriterlerini devre dışı 
bıraktığını, kanun hükmünde kararna-
meler ve torba yasalarla yargı karar-
larını gözetmeyen mevzuat düzenle-
meleri yaptığını ve evrensel bilimsel 
mesleki gereklilikleri tasfiye ettiğini 
vurgulayan Melih Yalçın, “Ancak bi-
linmelidir ki mühendis, mimar, şehir 
plancıları ve meslek örgütleri; ülke, 
kamu, halk, meslek, meslektaş yararı 
bütünlüğündeki mücadelesini sür-
dürecektir. Odalarımız ve Birliğimiz 
TMMOB, kuruluşundan bugünlere dek 
oluşturduğu demokratik mevzileri 
koruyacaktır. Toplumsal muhalefet 
güçleriyle birlikte eşit, özgür, demok-
ratik, halkının refah,  kardeşlik ve barış 
içinde yaşadığı, gericiliğin alt edildiği, 
bilim ve tekniğin aydınlatıcılığındaki 
yeni bir Türkiye mücadelesini kararlı-
lıkla sürdürecek, Türkiye’yi de, birliği-
mizi de rant ve talan iktidarına teslim 
etmeyecektir” ifadeleriyle açıklaması-
nı tamamladı. 

“Türkiye’yi de, TMMOB’u da Teslim Etmeyeceğiz”
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Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik 

Kapsamında Kurulu Gücü 30 kWp’e (30 kWp dahil) Kadar Güneş 

Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Tesislerinin Tip Şartnamesi

Lisansız elektrik üretimine ilişkin olarak son dört yıldan beri çıktı-çıkacak, arttı-artacak söylemleri arasında vatandaşlar, 1000kW gücün 
altındaki tesisler lisansa bağlı olmayacak diye sevinip kolları sıvadılar.  Ancak işin içine öyle bürokratik işlem dizileri (engeller) kondu 
ki istenen evrakları verecek merciler bile neye dayanarak belge vereceğini araştırırken (veya uygulama talimatı beklerken) uygulamalar 
bir kez daha değişti. Kolaylık olsun diye 30kW gücüne kadar olan projeler (yaklaşık 100 paneli olan bir sistem) en yakın TEDAŞ 
Koordinatörlüğü’nde onaylanmaya başladı. Ancak bölgeler arası uyumsuzluklar devam edince TEDAŞ Genel Müdürlüğü’nden tanıdığımız 
ve konusunun uzmanlarından olan Sn. Bilal Şimşek tarafından bir “Tip Şartname” taslağı oluşturuldu. Katkılarımız bekleyen bu taslak 
yakında yayınlandığında bölgeler arasındaki proje uygulamalarındaki farklılıkların azalacağı ve işlemlerin kısalacağı umut edilmektedir. 
Aşağıda şartname içeriğini belirtecek dizin ve ilgili standartlar verilmiştir. Taslak şartnamenin tamamına TEDAŞ Genel Müdürlüğü 
sayfasından erişebilirsiniz.

Kentlerimizin, Kıyılarımızın, 
Doğal Yaşam Alanlarımızın 

Talan Edilmesine İzin Vermeyeceğiz!...
Bizler; bilimi ve tekniği halkın yararına kullanmayı görev edinen, mühendis, mimar ve şehir plancıları, 

AKP'nin hazırladığı Torba Yasayı REDDEDİYORUZ!...

• Çünkü; AKP, torba yasa ile; doğal ve tarihi sit alanlarını, ormanları, meraları, milli parkları, kıyıları, tarım 

alanlarını yapılaşmaya açmak isterken; bizler, gelecekte çocuklarımızın betona hapsolmadan, sağlıklı ve 

güvenli mekanlarda insanca yaşayabilmelerini istiyoruz!...

• Çünkü, AKP, torba yasa ile; kentlerdeki eğitim ve sağlık alanlarını, parkları ve hatta mezarlık alanlarını 

bile özelleştirerek yandaşlarına peşkeş çekmek isterken; bizler halka ait olan bu alanların, yapılaşmaya 

açılmadan korunmasının mücadelesini veriyoruz!...

• Çünkü, AKP , torba yasa ile; imar hakkı transferi getirerek, vatandaşların tapulu mülklerine para ödemeden 

el koymayı hedeflerken, bizler insanca yaşam ve barınma hakkını savunuyor ve rantsal dönüşüme hayır 

diyoruz!...

• Çünkü, AKP, torba yasa ile; kentsel rantı tek merkezden yandaşlarına dağıtmak üzere "PARASI OLANA 

İMAR HAKKI" getirirken, bizler yerlerinden sürgün edilecek olan halkın yanında direniyoruz!...

AKP'nin TORBA YASASINA KARŞI; MESLEĞİMİZE, HALKIMIZA, 
KENTLERİMİZE, ÜLKEMİZE ve GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ!... 

Bilgisayar Mühendisleri Odası
Çevre Mühendisleri Odası
Elektrik Mühendisleri Odası
Fizik Mühendisleri Odası
Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası
Gemi Mühendisleri Odası
Gıda Mühendisleri Odası
Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası

İçmimarlar Odası
İnşaat Mühendisleri Odası
Jeofizik Mühendisleri Odası
Jeoloji Mühendisleri Odası
Kimya Mühendisleri Odası
Maden Mühendisleri Odası
Makina Mühendisleri Odası
Metalurji Mühendisleri Odası

Meteoroloji Mühendisleri Odası
Mimarlar Odası
Orman Mühendisleri Odası
Petrol Mühendisleri Odası
Peyzaj Mimarları Odası
Şehir Plancıları Odası
Tekstil Mühendisleri Odası
Ziraat Mühendisleri Odası


